

W. SŁOMINSKA, 679 MILWAUKEE AVE., CHICAGO, ILL. Poeci swą trzydziestoletnią prac...

POSZUKIWANIA.

Stanisław Kozłowski, który przybył do Ameryki przed czterema laty, pochodzący z pod...

REUMATYZM, NEURALGIE I podobne choroby, wyrzany na podstawie ścisłych...

CHICAGO.

Wóz patrolowy ze stacji policyjnej przy ulicy 35ej i Halsted najechny został przez...

Po różnych rzeczach największych, którymi się Chicago od dawna szczyciło, przy-

The Chicago Transfer & Clearing Co. zakupiła onegdaj olbrzymie, bo 3,300 akrów...

80 akrowa Farma w Dubois, Washington Co., Ill., z budynkami, zbiorem i narzę-

Konsul Austriacki poszukuje teraźniejszego adresu Wiktorji Dega (z domu Michatek); po-

Jan Fiewrel, pochodzący z gubernii grodzieńskiej, Sokolickiego Ujazdu, włości Trofimowskiej...

3 DZIENNE W 1-ym i 2-ym zeszłym numerze ogłoszenia...

POTRZEBA 200 górników do stanu Kansas, sonatych lub samotnych, praca cały rok;

- A więc tegoroczny karnawał jesienny był także ostatnim widowiskiem, urządzonym dla uciechy tłumów...

- Z powodu, że niektórzy sędziowie pokoju nadużywali swego urzędu i często kierowali się osobistą urażą...

- Chicagojskie rzeźalnie otrzymują codziennie zamówienia na mięso konserwowa-

- W przyszłym tygodniu rozpoczynają się wieczorne bezpłatne wykłady języka angielskiego w niektórych...

- Zły stan mostów i brak funduszy w kasie miejskiej do naprawy tychże, były...

OSTATNIE WIADOMOŚCI. CHICAGO. - Na posiedzeniu Rządu Centralnego Zw. Nar. Pol. we wtorek wieczorem lekarzem...

Ceny Targowe.

Table of market prices for various goods like wheat, oil, and other commodities in Chicago.

Tajemnicą Piękności Jest ładna cera i zdrowa watoeba.

Complexion Cream advertisement featuring a portrait of a woman and text describing the product's benefits.

Używać Dr. Bonker's Complexion Cream i Dr. Bonker's Mydło na kompleksy...

Ignacy Wolff, Pierwszy Polski Fabrykant Do zazywania Tabaki BIAŁEGO ORLA.

Wyrabia najlepszą tabakę w rozmaitych gatunkach na sposób Starokrzeski. Przy kupowaniu...



KANTYCZKA czyli PASTORAŁKI I KOLENDY.

Objeżdża przeszło 700 stron. Jest to cała Kantyczka, jeszcze raz prawie tak gruba jak poprzednia...

Nowość, z której się wielu uciecują.

Łudźkość, jak powszechnie wiadomo, dała się według stanowiska fizycznego, duchowego i ekonomicznego...

Advertisement for a watch, showing an image of a pocket watch and text describing its quality and price.

Jeżeli cierpicie przez długi czas, spróbujcie TRINERA GORZKIE ... WINO.

Na cały świat znane lekarstwo na Niestrawność, Obstrzokę, Nudę, Chorobę Żołądka, Zgagę i wszelkie inne letnie dolegliwości.

Jeżyny lekarstwo dla dzieci, jeśli się daje w małych dawkach. Codziennie otrzymujemy rekomendację od znanych...

NIE BYWAŁA OFERTA.

Zegarok za \$250, tak dobyć nawet lepiej od kupionego gdzie indziej...

HOTEL POLSKI W SUPERIOR, WISCONSIN.

Podajemy do wiadomości Szanownej Publiczności i Rodaków, iż d. 9 października, otworzyliśmy WIELKI HOTEL...

NA SPRZEDAŻ

przez liśćtacę, w niedzielę d. 5go listopada, o godzinie ścisłej po południu, następujące własności:

KTO CHCE Wymienić swą farmę lub grunt na własność w Chicago...

Na cały świat znane lekarstwo na Niestrawność, Obstrzokę, Nudę, Chorobę Żołądka, Zgagę i wszelkie inne letnie dolegliwości.

GREENEBaum SOns, BANKIERZY, 83 & 85 DEARBORN STR., CHICAGO.

SANTAL-MIDY W 48 CODZINACH - zawiera saszynki z sokiem z korzeni...

QUO VADIS, Dzieło Henryka Sienkiewicza w 3 tomach, zostanie w tym miesiącu ukończone i rozesełane...